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INFORMATION OM VERKSAMHETEN 2026

Stämman har tidigare år fattat detaljerade beslut om verksamheten och budgeten. Att fatta ingående beslut på 
stämman om  det nya årets verksamhet och ekonomi innebär att styrelsen formellt inte kan göra ändringar i den 
beslutade planen, utan att kalla till extra stämma.  Föreningens andelsägare har rätt till information - vad 
planeras - hur tänker styrelsen? Men då krav saknas att  ta beslut om årets kommande verksamhet och budget 
så redovisar styrelsen istället planen som information, ”genomförs under förutsättning att...”

Vår värdegrund
Föreningen Folkets Park i Mölnbo har antagit en värdegrund som alltid gäller. 

Folkets park ska som mötesplats vara ett viktigt verktyg i olika demokratiska uttryck. Vara partipolitiskt och 
religiöst obunden och ha en värdegrund vilken bygger på alla människors lika värde och lika rätt. Alla former av 
diskriminering, rasism, främlingsfientlighet, sexism och glorifierande av våld är därför oförenliga med 
verksamhet i våra lokaler. Föreningen ska som lokalhållare vara en föregångare i tillgänglighet och sträva efter 
att möta de grupper som saknar mötesplatser.  Folkrörelsearbetet är vår ”själ” och vårt existensberättigande. 
Folkets Parks verksamhet ska i alla avseenden vara ekonomiskt, socialt och miljömässigt hållbar. 

Föreningens mål 
Under 2026 ska Folkets Hus i Mölnbo fortsatt vara en öppen, inkluderande och lokal-förankrad mötesplats där 
kultur, gemenskap och samhällsengagemang står i centrum. Folkets Hus vill erbjuda sina lokaler för alla 
föreningar som idag saknar mötesplats – utan kostnad för lokala föreningar. 

Verksamheten utgår från att skapa möjligheter för både etablerade och nya målgrupper att ta del av, påverka 
och bidra till det lokala samhälls- och kulturlivet.
Arbetet under året fokuserar på att:

• Stärka Folkets Hus som samlingsplats genom att erbjuda lokaler för möten, och genom ett varierat utbud 
av arrangemang, aktiviteter som speglar samhällets mångfald och lokala behov.

• Utveckla samarbeten med föreningar, aktörer och lokala initiativ för att fördjupa relationer och skapa fler 
gemensamma möjligheter för verksamheten.

• Främja kultur och kreativitet genom att möjliggöra olika former av konstnärliga uttryck, publika evenemang 
och kulturella projekt som stärker det lokala kulturlivet.

• Arbeta långsiktigt med hållbarhet, både socialt, ekonomiskt och miljömässigt, för att säkerställa 
verksamhetens fortsatta relevans och stabilitet.

• Öka delaktigheten genom att välkomna fler invånare till huset, sänka trösklar och skapa forum för dialog, 
engagemang och civilt deltagande.

Huset 
Efter genomfört energieffektiviseringsprojekt som fönsterbyte i tillbyggnaden, tilläggsisolering av tak och 
styrning av elförbrukning vill vi fortsätta modernisera byggnaden. Större underhållsarbeten behöver kartläggas 
och eventuella investeringar planeras t.ex.: renovering kök, överseende av värmeelement, reparera skador i 
byggnaden, golvvård. Genom att satsa på att förbättra byggnadens skick gör vi Folkets Hus mer attraktivt för 
möten, aktiviteter och uthyrning. Vi har ett antal belönade tjänster som behöver ses över, bland annat 
vaktmästarrollen som tillsammans med lokalvård är ovärderliga för Folkets Hus. Vaktmästaren behövs även för 
att kunna hålla huset i bra skick och organisera husets användning och lokaluthyrning.

Möteslokal B-sal och Parken
Vi vill fortsätta rusta upp mötesrummet med bättre ljudutrustning för digitala och hybridmöten.
Fortsatt arbete med planering av parken – i sikt ska den förvandlas till en plats för rekreation för alla invånare. 

Utomhusscenen 
Scenen fortsätter utvecklas under 2026 med flera konserter, först ut Kulturskolan i början av maj där elever från 
Mölnbo, Järna och närområdet uppträder – visar upp sig till föräldrar och för andra barn. Vi vill sätta upp minst 3 
tillfällen med konserter och andra kulturaktiviteter på vår scen, därför planerar vi i kort sikt införskaffa 
sittbänkar och nya förstärkare, högtalare och ljussättning som passar utomhus.
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Biografen
Tyvärr har biografens digitala projektor snart nått sin slutlivslängd och behöver bytas ut. Till detta är det 
nödvändigt att vi avsätter medel i budgeten med möjlig delfinansiering av Svenska Filminstitutet. Även 
biografens maskering och ljudsystem börjar bli föråldrad och tillsammans med biostolarna behöver renoveras 
och/eller bytas ut successivt. Biografen behöver utveckla sin kommunikation med besökarna: digitala 
reklamskärmar (för eventuell sam-användning med andra föreningar – föreningsnytt, samhällsnytt mm), ljusskåp 
för affischer finns bland de fortsatta långsiktiga planerna.

Kulturverksamhet
Vi vill vara en naturlig samlingsplats för lokalsamhället och ha ett brett kulturutbud i samarbete med andra 
föreningar, organisationer och kommun och region. 

Skolbio
Vi äntligen kunnat visa skolbio i Mölnbo, skolorna i närområdet får nu lättare tillgång till kultur utan att behöva 
resa till Södertälje. Vi ser fram emot att få fortsätta detta även i fortsättningen.

Lovaktiviteter
Vi fortsätter med lovverksamhet för grundskolebarn, där vi samverkar med främst Fredagsgården. Att vi visar 
gratis film samt öppnar upp lokalen för olika lovaktiviteter är mycket uppskattat! 

Festivaler
Den finska kultur-, och filmfestivalen var väldigt lyckad hösten 2025 och vi planerar att genomföra ett liknande 
arrangemang i samarbete med Finska förvaltningsområdet i Södertälje kommun och andra finska föreningar. Vi 
är öppna för en fortsättning av Asatiska filmfestivalen. 

Kulturåret 2026
I samband med Kulturåret 2026 planerar vi utomhusscen-konserter och andra scenuppträdanden.  Vi planerar 
även att genomföra en filmfestival med cirkustema som sträcker sig över hela året - med barn och barnfamiljer 
som huvudmålgrupp där cirkus som konstform fungerar som en kreativ och lekfull ram. Genom film, musik, 
rörelse och nycirkuskonst vill vi skapa lättillgängliga och engagerande kulturupplevelser för barn i olika åldrar 
och bidra till att stärka kulturen i vår kommundel. Vi har ett brett samarbete med lokala föreningar, 
kulturaktörer.

Seniorverksamhet
Mötesplats för seniorer håller sedan förra hösten aktiviteter som gympa och fikastunder i våra lokaler och vi 
planerar att rusta upp lokalerna med efterfrågade möblering och vitvaror. Vi fortsätter med dagbio en gång per 
månad för seniorer för en lägre kostnad och gratis fika. Genom denna insats får pensionärerna ett billigare 
alternativ för att ta del av kultur men också skapa samhörighet som bryter ensamheten hos många. Dagbio 
verksamheten en gång i månaden samt ”Mötesplats för seniorer” tillsammans möjliggör veckovisa mötesplats- 
och aktivitet för seniorer i kommundelen. Vi även har sökt bidrag för andra kulturarrangemang och workshops 
samt utbildningar för seniorer eftersom vi ser ett ökat behov samt att seniorer är en av våra viktigaste 
målgrupper.

Aktiviteter för personer med funktionsnedsättning
Under 2026 vill vi fortsätta locka fler ”funkis”-grupper till våra verksamheter och till vår lokal men också erbjuda 
anpassade kulturaktiviteter i samarbete med Teater Sol i Järna. Våra barnprogram som bio och teater är 
välbesökta av personer med funktionsvariationer redan idag.

Mölnbodagen
Vi deltar på den traditionsenliga Mölnbodagen varje år som medarrangörer så blir det även under 2026. Vi visar 
allsångsteater för barn: Sjung med Pippi Långstrump i samarbete med Folkets Hus och Parkers Riksorganisation, 
samt planerar visa utomhusbio på kvällen som passar för hela familjen.

Volontärer - ideellt arbete
Under senaste året har volontärer lagt ner tusentals timmar ideellt arbete för att Folkets Hus lokaler, scen och 
park ska få ett bättre skick, och för att vi ska kunna erbjuda ett levande och inkluderande mötesplats för 
invånarna. Kulturaktiviteter och biografen kan inte fungera utan ideellt arbete. Vi hoppas få flera frivilliga 
volontärer att vilja engagera sig i vår verksamhet - det är en av våra svåraste utmaningar. Vi planerar att 
tydliggöra vår organisation ännu mer och skapa ansvarsområden samt anpassade volontärsgrupper.


